
９月の行事予定 呉市立音戸中学校

給食・部活動：○＝あり　×＝なし

日 曜 給食
授業
時数

部活 曜 日

1 金 〇 6 〇 金 1

2 土 土 2

3 日 日 3

4 月 〇 6 〇 月 4

5 火 〇 6 〇 火 5

6 水 〇 1・2年5
3年6 × 水 6

7 木 〇 6 〇 木 7

8 金 〇 6 〇 金 8

9 土 土 9

10 日 日 10

11 月 〇 6 〇 月 11

12 火 〇 6 〇 火 12

13 水 〇 1・2年5
3年6 × 水 13

14 木 〇 6 〇 木 14

15 金 〇 6 〇 金 15

16 土 土 16

17 日 日 17

18 月 月 18

19 火 〇 6 〇 火 19

20 水 〇 1・2年4
3年5 × 水 20

21 木 〇 6 × 木 21

22 金 〇 6 × 金 22

23 土 土 23

24 日 日 24

25 月 〇 6 × 月 25

26 火 〇 6 × 火 26

27 水 〇 1・2年4
3年5 × 水 27

28 木 〇 1・2年4
3年5 × 木 28

29 金 〇 6 〇 金 29

30 土 土 30

いじめ撲滅キャンペーン（～11/10）

学校司書

SC
第19回文化祭

振替休日(10/7)
学校司書　

SC

生徒会委員会
生徒朝会　学校司書

SC

学校朝会　学校司書

SC

いじめ不祥事アンケート

令和５年度 令和5年8月23日現在

SC…スクールカウンセラー

生徒会委員会委嘱式

呉市児童生徒科学作品展

学校司書　特別支援学級校外学習

校　　内　　行　　事 PTA関係，校外行事

始業式　実力テスト①　給食開始　SC PTA交通指導

学校司書

実力テスト②

呉市児童生徒科学作品展

SC

生徒会委員会

生徒朝会

敬老の日

SC PTA交通指導

SC

学校朝会　学校司書　中間試験発表　研究授業(2-1社)

美術作品展(ロビー展)～9/25

秋分の日

英語暗唱大会

中間試験①　学校司書

中間試験②

SC　※英検

１０月行事予定

1日(日)
2日(月)
3日(火)
4日(水)

１０月６日(金)，１３日(金)，２０日(金)，２７日(金)

10日(火)
11日(水)
12日(木)
13日(金)
14日(土)

5日(木)
6日(金)
7日(土)
8日(日)
9日(月)

水曜日を基本として行います。

１０月２５日(水) １０月１８日(水)

21日(土)
22日(日)
23日(月)

15日(日)
16日(月)
17日(火)
18日(水)
19日(木)
20日(金)

30日(月)
31日(火)

24日(火)
25日(水)
26日(木)
27日(金)
28日(土)
29日(日)

１０月２日(月)，１６日(月)

ＳＣ

相談日

ＰＴＡ交通指導日

生徒朝会

やりきる

Ｄａｙ

今後の社会情勢の変化により（新型コロナウィルス感染の拡大等），行事の予定等を変更する場合があります。

［サオンド補習］ 水曜日を基本として行います。

学校朝会


